

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ

z dnia 27 lutego 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat.

Na podstawie art. 70 ust. 2 i ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 sierpnia 1990 r. w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat (Dz. U. Nr 61, poz. 357) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 18 w ust. 1 wyrazy „20.000 zł” zastępuje się wyrazami „50.000 zł”,
- 2) w § 19:
 - a) w pkt 1 wyrazy „20.000 zł” zastępuje się wyrazami „50.000 zł”,
 - b) w pkt 1 lit. a) wyrazy „przeprowadzanie rewizji celnej towarów lub środka przewozowego, przeznaczonych do działalności gospodarczej” zastępuje się wyrazami „przeprowadzanie rewizji celnej towarów

- lub środków przewozowych, w których przewożony jest towar celny”,
- c) w pkt 2 wyrazy „30.000 zł” zastępuje się wyrazami „50.000 zł”,
 - d) w pkt 3 wyrazy „30.000 zł” zastępuje się wyrazami „100.000 zł”,
 - e) dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:
 - „4) 400.000 zł za badanie dokumentów niezbędnych do wydania świadectwa pochodzenia wywożonego towaru według wzoru oznaczonego EUR 1,
 - 5) 100.000 zł za badanie dokumentów niezbędnych do wydania świadectwa pochodzenia wywożonego towaru według wzoru oznaczonego EUR 2,”
- 3) w § 20:
 - a) w pkt 1 wyrazy „50.000 zł” zastępuje się wyrazami „100.000 zł”,
 - b) w pkt 3 lit. a) wyrazy „50.000 zł” zastępuje się wyrazami „100.000 zł”,
 - c) w pkt 3 lit. b) wyrazy „50.000 zł” zastępuje się wyrazami „100.000 zł”,
 - 4) w § 21:
 - a) w pkt 1 wyrazy „10.000 zł” zastępuje się wyrazami „50.000 zł”,
 - b) w pkt 2 wyrazy „12.000 zł” zastępuje się wyrazami „50.000 zł”,
 - c) w pkt 3 wyrazy „30.000 zł” zastępuje się wyrazami „100.000 zł”,
 - d) w pkt 4 wyrazy „5.000 zł” zastępuje się wyrazami „10.000 zł”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z tym że § 1 pkt 2 lit. e) wchodzi w życie z dniem 1 marca 1992 r.

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: *A. Glapiński*